



HLK Holding 2021 ApS

Strandvejen 140
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42072931

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2022

Henrik Lindskov Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLK Holding 2021 ApS

Strandvejen 140

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42072931

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Henrik Lindskov Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele mv. i andre selskaber mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 119 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.097)	(10.901)
Bruttoresultat		(9.097)	(10.901)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		144.000	0
Andre finansielle omkostninger		(16.051)	(4.637)
Årets resultat		118.852	(15.538)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		18.852	(15.538)
Resultatdisponering		118.852	(15.538)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		597.659	597.660
Finansielle aktiver	1	597.659	597.660
Anlægsaktiver		597.659	597.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.193	0
Værdipapirer og kapitalandele		36.193	0
Likvide beholdninger		100.523	6.421
Omsætningsaktiver		136.716	6.421
Aktiver		734.375	604.081

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.314	(15.538)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		143.314	24.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		583.561	572.119
Kortfristede gældsforpligtelser		591.061	579.619
Gældsforpligtelser		591.061	579.619
Passiver		734.375	604.081

Dagsværdioplysninger

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(15.538)	0	24.462
Årets resultat	0	18.852	100.000	118.852
Egenkapital ultimo	40.000	3.314	100.000	143.314

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	597.659
Kostpris ultimo	597.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	597.659

2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætnings- aktiver) kr.
Dagsværdi ultimo	36.193
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopførelsen	(3.589)
